



क.रा.बी.नि.
ESIC

कामगार राज्य बीमा महामंडळ
(श्रम आणि रोजगार मंत्रालय भारत सरकार)
कर्मचारी राज्य बीमा निगम
(श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)
EMPLOYEES' STATE INSURANCE CORPORATION
(Ministry of Labour & Employment, Govt. of India)



सत्यमेव जयते

उप क्षेत्रीय कार्यालय, मरोळ
पंचदीप भवन, प्लॉट नं.9, रोड नं.7,
एम.आय.डी.सी.,मरोळ, अंधेरी (पूर्व), मुंबई-400093
उप क्षेत्रीय कार्यालय, मरोळ
पंचदीप भवन, प्लॉट नं.9, रोड नं.7,
एम. आई. डी. सी., मरोळ, अंधेरी (पूर्व), मुंबई-400093
Sub Regional Office, Marol
Panchdeep Bhawan, Plot No.9, Road No.7,
MIDC, Marol, Andheri (East), Mumbai-400093
Phone: 022-28225568/69 Email:dir-marol@esic.nic.in
Website:www.esic.gov.in / www.esic.in

संख्या.- 35-ए-12/24/2019-प्रशासन (E-259001)

दिनांक - 13/03/2026

वर्ष 2026 का कार्यालय आदेश संख्या: 38 (प्र)

Office Order No. 38 (A) of 2026

मुख्यालय कार्यालय क.रा.बी.नि. नई दिल्ली द्वारा जारी ज्ञापन संख्या A-33/16/2/2025-E.1 दिनांक 04/02/2026 के तहत जारी नियुक्ति के प्रस्ताव के अनुसरण में, नियुक्ति – पूर्व औपचारिकताएँ पूरी करने के पश्चात, निम्नलिखित उम्मीदवार ने उप क्षेत्रीय कार्यालय मरोळ, कर्मचारी राज्य बीमा निगम में सामाजिक सुरक्षा अधिकारी के पद पर उनके सामने दर्शाई गई तिथि से कार्यभार ग्रहण कर लिया है। वह ₹44900/- (7वें सीपीसी के वेतन मैट्रिक्स में सूची -7, स्तर-1) के प्रारंभिक वेतन तथा कर्मचारी राज्य बीमा निगम में स्वीकार्य अन्य भत्ते प्राप्त करने के हकदार हैं।

In pursuance to the offer of the appointment issued by Headquarters Office ESIC New Delhi vide Memorandum No. A-33/16/2/2025-E.1 dated 04/02/2026, after completing pre-appointment formalities, the following candidate has joined to the post of Social Security Officer in the ESIC Sub Regional Office Marol w.e.f. date shown against him. He is entitled to draw pay in the initial pay of Rs. 44900/- (Level – 7, Cell – 1 in the new pay matrix of 7th CPC) and other allowances as admissible in the ESI Corporation.

क्रम संख्या	कर्मचारी संख्या	उम्मीदवार का नाम	कार्यग्रहण की तिथि	तैनाती स्थान
1	190238	श्री विशाल कुमार झा Sh. Vishal Kumar Jha	25/02/2026 (FN)	उप क्षेत्रीय कार्यालय मरोळ Sub Regional Office Marol

➤ इनकी चिकित्सा जांच की गई है और इन्हें कर्मचारी राज्य बीमा निगम में सेवा के लिए योग्य (स्वस्थ) पाया गया है।
He has been medically examined and found fit for service in the ESI Corporation.

➤ वह भारत सरकार की नई अंशदायी पेंशन योजना के तहत शासित होंगे, जो 01/01/2004 से प्रभावी है, जैसा कि कर्मचारी राज्य बीमा निगम में लागू किया गया है।

He will be governed under the Government of India, New Contributory Pension Scheme effective from 01/01/2004 as implemented in the Employee's State Insurance Corporation.

13/03/26
(संकल्प नन्दा/Sankalp Nanda)

सहायक निदेशक, (प्रशा.)/Asst. Director (Admin)

सेवा में,

1. संबंधित व्यक्ति / Concerned Official
2. स्थापना शाखा – 1, मुख्यालय कार्यालय नई दिल्ली / Estt. – 1, Headquarters Office New Delhi
3. स्थापना शाखा – 2, क्षेत्रीय कार्यालय मुंबई / Estt. – 2, Regional Office Mumbai.
4. रोकड़ शाखा, उ. क्षे. का. मरोळ / CRI Branch, SRO Marol
5. वित्त एवं लेखा शाखा, उ. क्षे. का. मरोळ / Finance & Accounts Branch, SRO Marol
6. निजी सहायक कक्ष, उ. क्षे. का. मरोळ/PA Cell, SRO Marol.
7. सामान्य & ICT शाखा, उ. क्षे. का. मरोळ / General & ICT Branch, SRO Marol.
8. कार्यालयीन आदेश फाइल / Office Order File.

Digitally signed by
Sankalp Nanda
Date: 13-03-2026
14:01:55